UCHWALA NrXLII/290 /02
RADY MIEJSKIE] W OZIMKU
z dnia 25 lutego 2002 r.
w sprawie zmiany budzetu gminy na 2002 r..

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591/1 art. 109, 110, 116, 117, 118, 124 ust.11 2, 128,
129 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014,
7 1999 r.Nr 38 poz.360, Nr 49 poz.485, Nr 70 poz.778, Nr 110 poz.1255, z 2000 r. Nr 6 poz. 69,
Nr 12 10z.136 , Nr 48 poz. 550 ,Nr 95 poz.1041, Nr 119 poz. 1250 1 Nr 122 poz. 1315, 2 2001 r.
Nr 45 poz. 497, Nr 46 poz. 499, Nr 46 poz. 499, Nr 88 poz. 961, Nr 98 poz. 1070, Nr 100 poz.
1082 , Nr 102 poz. 1116, Nr 125 poz. 1368 / Rada Migjska w Ozimku uchwala,co
nastgpuje :

§ 1

W uchwale Nr XLI/ 272 /01 z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na

2002 rok, zmienionej uchwata Nr XLII /280 /02 z dnia 31 stycznia 2002 r.:

1/ w § 16 skresla sie stowa ,, 1 Srodkéw specjalnych 7,

2/ ustala sie rzeczowy wykaz zadan drogowych — dzial 600 rozdziat 60016 - w sposdb
przedstawiony w zataczniku do niniejszej uchwaly.

§3
Wykonanie uchwaly powierza sig Zarzagdowi Miejskiemu.
§4
Uchwata wchodzi w Zycie z dniem jej podjecia .

§5

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Opolskiego.
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Zatacznik Nr 1 do
Uchwaty Nr XLII1/290/02

PROPOZYCJA ZADAN DROGOWYCH DO REALIZACJI W 2002 ROKU

Nazwa zadania

Naklady do poniesienia w zl.

I. MIASTO OZIMEK

oznakowanie i1 biezace remonty
remonty chodnikéw

budowa parkingdw (ul. Sikorskiego,
Stowackiego i Diuskiego)

montaz progéw zwalniajacych
projekt techniczny na budoweg
chodnika ul. Daniecka

projekt modemizacji ul. Mickiewicza
utozenie dywanika asfalt. ul. Polna
w Schodni — Ozimek

= dywanik asfalt. ul. Lesna i Sikorskiego

Ju iy

!

II. GMINA OZIMEK

= oznakowanie 1 biezace remonty

= ulozenie dywanika asfaltowego:
- ul. Dluga w Schodni Starej
- ul. Turawska w Dylakach
- ul. Cmentarna w Szczedrzyku
- ul. Senfta i Rzeczna w Krasiejowie
- ul. Powstancéw SI. w Pustkowie

= utwardzenie drog:
- ul. Dobrodzienska w Biestrzyniku
- ul. Czestochowska IT w Grodzcu
- ul. Pustki w Krasiejowie

250 000 z1.

40 000 ztL.
20 000 zt.
45 000 zt.

20 000 zi.
25000 zt.

25 000 zi.
20 000 zt

55 000 zt.

250 000 zi.
55 000 zi.

30 000 zt
30 000 zL
30 000 zL
25 000 zt.
25 000 zi.

13 000 z1.
32 000 zi.
10 000 z1L




